



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

04 KASIM 2024 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4569 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## 'Her yere örnek olabilecek bir proje'

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanarak hizmet vermeye başlayan Mekanik Biyolojik Ayrıştırma Merkezi'ni ve katı atık depolama merkezinden çıkan sera gazından üretilen enerjinin ısıyla çalışan çilek serasını, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ziyaret etti. Ziyaretleri sonrası yaptığı açıklamada Mekanik Biyolojik Ayrıştırma Tesisi ve ona entegre çalışan çilek serası için açıklamada bulunan Bakan Bayraktar, "Türkiye'de birçok yerde bu var ama her yere örnek olabilecek bir proje," ifadelerini kullandı.

## Bakan Bayraktar'dan Şahinbey'e tam not

Bazı ziyaretler ve görüşmeler için Gaziantep'e gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Şahinbey Belediyesi'nin yaptığı projelere tam not verdi.



Şahinbey Belediyesi tarafından şehre kazandırılan 1016 modern iş yerinden oluşan Şahinbey Oto Sanayi Sitesini ziyaret eden ve Türkiye'nin en büyük ikinci camisi olan Şahinbey Millet Cami ve Külliyesi'nde namaz kılan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar esnafa ve vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti.



## 'Akaryakıt sektörünün sorunları ortak akılla çözülmeli'

Gaziantep Ticaret Odası, Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Akaryakıt Bayileri Derneği (GABDER) tarafından düzenlenen Enerji Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen, "Akaryakıt Sektörüne Bakış" konulu panel düzenlendi. Akaryakıt Ana Dağıtım Şirketleri Derneği (ADER) Başkan Yardımcısı Nergiz Kadooğlu Çiçci, Gaziantep'te düzenlenen Enerji Zirvesi'nde sektörün sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getirdi.



## İHRACAT ARTTI

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), Ekim ayı ihracat verilerini açıkladı. Ekim ayında Gaziantep'ten geçen yılın aynı ayna göre yüzde 2 oranında artışla 905 milyon 859 bin dolarlık ihracat yapıldı.

GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci ihracat rakamlarını değerlendirdi. Dünyanın büyük bir değişim ve dönüşüm içerisinde olduğunu, ihracatçıların da bu dönüşüme ayak uydurma gayretinde olduklarını vurguladı.



## İHRACATTA ARTIŞ YAŞANDI

Ekim ayında Gaziantep'in ihracatı 905 milyon 858 bin dolar olarak gerçekleşti. Yılın sonuna yaklaşırken, ilk on ayda bölgeden %1,0 artışla toplam 9,6 milyar dolar ihracat kaydedildi. Gaziantep ise bu dönemde %0,4 artışla 8,2 milyar dolar ihracat yaptı. Bölgedeki diğer illerin Ekim ayı ihracat değerleri ise şöyle: Mardin 104,2 milyon dolar, Kahramanmaraş 98,3 milyon dolar, Malatya 45,0 milyon dolar, Şanlıurfa 31,1 milyon dolar, Diyarbakır 20,4 milyon dolar, Kilis 9,3 milyon dolar ve Adıyaman 4,1 milyon dolar. Kileci, "Pandemi süreciyle başlayan değişim, bizlere doğru bildiklerimizin yanlış olabileceğini gösterdi. Aynı zamanda süreç içerisinde hiçbir kaynağın sonsuz olmadığını öğrendik. Dünyanın her yerinde olan bu değişim dalgası bizleri de etkisi altına aldı. İhracatçılarımız en temelde bu değişime ayak uydurmanın çabası içerisinde. Çünkü biz biliyoruz ki er ya da geç bu dönüşüm sağlanacak. Yeni dünyaya ayak uyduramayanlar sistem içerisinde yok olacaklar" dedi.



## Büyükşehir'den çiftçiye destek



Kahramanmaraş merkezli şiddetli depremlerden etkilenen Nurdağı ve İslahiye'de çiftçilerin gelirinin arttırılması ve üretimin tekrardan sağlıklı bir şekilde sağlanması amacıyla Büyükşehir Belediyesi'nin destekleri devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Tarımsal

Hizmetler Daire Başkanlığı ile GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı iş birliğinde bölgede tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği için çilek üretiminin yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan yeni destek projesinin dağıtım töreni Nurdağı'nda yapıldı.



## Bangladeş Büyükelçisi Gaziantep'i ziyaret etti

Bangladeş Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi M. Amanul Haq, Gaziantep Fahri Konsolosu Erdal Özdemir'in daveti üzerine Gaziantep'e gelerek, bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi.

## SANKO'da Uluslararası Öğrenci Bilimleri Kongresi



T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı koordinasyonunda, İstanbul Bilimler Akademisi iş birliği ile düzenlenen 8. Uluslararası Öğrenci Bilimleri Kongresi'nin "Sağlık Bilimleri" alanındaki bildirisi sunumları SANKO Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

## Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**

@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

